
 

  31/05/2012    S102    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

I-Roma: Explotación del suministro de agua

2012/S 102-171053

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
ACEA SpA - servizio responsabile: acquisti e logistica
piazzale Ostiense, 2
00154 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0657991
Correo electrónico: gare.contratti@aceaspa.it
Fax: +39 0657993369

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: www.acea.it

Puede obtenerse más información en: ACEA SpA - acquisti e logistica
viale Marco Polo 31
00154 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0657993285
Correo electrónico: gare.contratti@aceaspa.it
Fax: +39 0657993369
Dirección Internet: www.acea.it

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Acea SpA - acquisti e logistica -
ufficio accettazione gare
viale Marco Polo 31
00154 Roma
ITALIA
Teléfono: +39 0657991
Correo electrónico: gare.contratti@aceaspa.it
Fax: +39 0657993369
Dirección Internet: www.acea.it

Apartado II: Objeto del contrato

Page 1 of 2

mailto:gare.contratti@aceaspa.it?subject=TED
http://www.acea.it
mailto:gare.contratti@aceaspa.it?subject=TED
http://www.acea.it
mailto:gare.contratti@aceaspa.it?subject=TED
http://www.acea.it


 

II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65130000

DescripciónExplotación del suministro de agua.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1 2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65130000

Lote Nº: 2 2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65130000

Lote Nº: 3 2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65130000

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación9.7.2012 -
13:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónitaliano.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

